



شرکت سرمایه‌گذاری
صنایع عمومی تأمین



شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی

سال ۱۴۰۱

مقدمه

شرکت سرمایه‌گذاری صنایع عمومی تأمین (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۸۲/۱۱/۲۷ تأسیس گردید و در حال حاضر یکی از هلدینگ‌های شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) می‌باشد و واحد تجاری نهایی گروه، سازمان تأمین اجتماعی می‌باشد که در دو حوزه کشت و دامداری و همچنین صنعتی سرمایه‌گذاری کرده است.

این شرکت با داشتن ۳۰ هزار راس گاو، و با تولید سالانه ۲۰۰ هزار تن شیر در سال، جز ۳ تولیدکننده برتر شیر خام در کشور می‌باشد. طبق چشم‌انداز و برنامه ریزی‌های میان‌مدت انجام شده، با راه‌اندازی پروژه‌های توسعه‌ای متعدد و افزایش تعداد دامها، این شرکت با دارا بودن ۱۳۰ هزار راس و تولید ۱ میلیون تن شیر در سال، به جایگاه نخست در کشور و خاورمیانه نائل خواهد آمد. برندهای معروف و معتبر پارس، با تاریخچه‌ای طولانی و سابقه‌ای روشن، یکی دیگر از دارائی‌های ارزشمند این شرکت است که با توجه به قدرت برند می‌توانند به آسانی سهم خود از بازار محصولات لوازم خانگی را افزایش دهند.

چشم‌انداز

- هلدینگ پیشرو و دانایی محور در صنعت دامداری
- با تولید ۱۰ درصد شیر خام کشور
- کسب بالاترین بازده دارائی‌ها در مقایسه با رقبا
- دارای ۱۰ درصد از سهم تولید لوازم خانگی و تولید بیش از پنج نوع محصول شناخته شده در این بازار
- ایجاد پربازده‌ترین زنجیره ارزش پایدار بالادستی و پایین دستی در حوزه دامداری
- تولید محصولات پیشرو و دانش‌محور در حوزه صنعتی شرکت‌های تابعه



شرکت های حوزه کشت و دامداری

شرکت سرمایه گذاری منابع عمومی تأمین
دارای سه شرکت در حوزه کشت و دامداری
می باشد که در بورس اوراق بهادار کشور نیز
عرضه شده اند که عبارتند از:



» کشت و دام فکا

شرکت فکا در سال ۱۳۵۳ در جنوب شرقی اصفهان تأسیس و در زمینه کشاورزی و دامپروری آغاز به فعالیت نموده است. این مجموعه در زمینه دامپروری دارای سه واحد پرورش دام مجموعاً به ظرفیت ۱۵۰۰۰ راس دام می باشد.



همچنین این شرکت با سرمایه گذاری و راه اندازی شرکت ارس دام ارشام و آماده سازی ۱۰۴۰ هکتار زمین در شهرستان ماکو جهت کشت علوفه و تولید روزانه ۲۵ تن شیر خام، در حال رشد و توسعه و آینده ی درخشان در تولید و سود آوری هرچه بیشتر است.



شرکت
سرمایه گذاری
صنایع عمومی
تأمین



این شرکت مجهز به آزمایشگاه تولید جنین و انجام مستمر عملیات انتقال جنین، آزمایشگاه اختصاصی تغذیه و شیر و همچنین کارخانه خوراک دام با ظرفیت ۱۵ تن در ساعت می باشد.



تولید روزانه بیش از ۲۲۰ تن شیر خام از نژادهای هلشتاین و جرسی، عرضه سالانه بیش از ۱۵۰۰ راس تلیسه آبستن، تولید سالانه بیش از ۳۰۰۰ راس گوساله نر هلشتاین و نژاد های مختلف، تولید و فروش انبوه جنین های آزمایشگاهی با ویژگیهای ژنتیکی ممتاز و تولید نتاج و شیر از گاوهای نژاد جرسی از توانمندیهای این شرکت است. این شرکت در کارنامه خود صادرات شیر خام، تلیسه آبستن و دانش فنی اصلاح نژاد دام به کشورهای مختلف را دارد.



شرکت
سرمایه گذاری
صنایع عمومی
تأمین



ملاژد شیر

شرکت کشت و دامداری ملاژد شیر با قدمتی بیش از نیم قرن، به وسعت حدود ۲۰۰ هکتار با بهترین طرح‌ها و نقشه‌های روز دنیا ساخته شده است. این شرکت دارای یکی از بهترین گله‌های اصیل گاو هلشتاین با توان نگهداری ۵۴۰۰ راس دام و زایش سالانه ۲۰۰۰ راس گوساله نر و ماده و سالن شیردوشی ۸۰ راسی مجهز به پیشرفته‌ترین تکنولوژی روز دنیا می‌باشد. این شرکت با تولید روزانه ۱۱۰ تن شیر خام و با راندمان تولید ۴۳٫۶۸ کیلوگرم در روز، یکی از بهترین رتبه‌ها را در کشور از نظر میزان راندمان تولید به خود اختصاص داده است. شیر خام، گوشت، تلیسه و کود از محصولات تولید شده این شرکت می‌باشند.



شرکت
سرما به گذاری
صنایع عمومی
تأمین

گلدشت نوین



این شرکت با وسعتی در حدود ۴۵ هکتار و با بهترین طرح ها و نقشه های روز دنیا ساخته شده که توان نگهداری ۸۰۰۰ راس دام و ۴۰۰۰ گاو مولد شیری را داراست. تولید روزانه شیر در این شرکت ۱۵۰ تن شیر خام مرغوب بوده و سالانه ۴۲۰۰ راس گوساله های نر و ماده در این گاوداری متولد می شوند. این حجم تولید به طور مستقیم باعث اشتغال زایی ۱۹۰ نفر پرسنل کارآمد شده و به طور غیر مستقیم اشتغال زایی حدود ۵۰۰ نفر را فراهم نموده است.

تولید بیش از ۵۳ هزار تن شیر خام در سال، تولید و عرضه تلیسه های آبستن با خلوص ژنتیکی بالا، تولید و عرضه انواع محصولات لبنی در بازار داخلی و همچنین صادرات به سایر کشورها، تولید و عرضه سالیانه حدود ۲۲۰۰ راس گوساله های نر به واحدهای پرور بندی از توانمندیهای این شرکت است.



شرکت
سرمایه گذاری
صنایع عمومی
تأمین



شرکت های حوزه صنعتی



شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تأمین
دارای پنج شرکت در حوزه صنعتی می باشد
که در بورس اوراق بهادار کشور نیز عرضه
شده اند که عبارتند از :

صنایع غذایی دامون زاگرس بروجرد



این شرکت با خط تولیدی جدید، مجهز و پیشرفته یکی از باکیفیت ترین شرکتهای صنایع غذایی در ایران است. انواع شیر خشک، پودر آب پنیر و خامه ۴۰ درصد محصولات این شرکت در فاز اول هستند که مورد بهره برداری قرار گرفته است. پروتئینهای حاصل از شیر و آب پنیر: لاکتوز، کازوئینات، کره، روغن حیوانی، پنیر اولیه و پنیر پیتزا محصولات این شرکت در طرح توسعه فاز دوم هستند. این شرکت توان جذب ۲۰۰ تن شیر خام و تولید ۱۶ تن شیر خشک بدون چربی و ۱۵ تن خامه ۴۰ درصد را در روز دارد. حرارت دهی به صورت غیر مستقیم وجه تمایز این کارخانه و عامل افزایش کیفیت محصولات تولیدی است.



شرکت
سرمایه گذاری
صنایع عمومی
تأمین

پارس
PARS



کارخانجات پارس الکتریک

شرکت پارس الکتریک، تولید کننده تلویزیون های هوشمند است که یکی از برندهای قدیمی و شناخته شده در بازار ایران محسوب می گردد. این شرکت در سال ۱۳۴۱ ثبت گردیده و از سال ۱۳۵۴ در بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شده است.



شرکت
سرمایه گذاری
صنایع عمومی
تأمین

کارخانجات لوازم خانگی پارس



شرکت کارخانجات لوازم خانگی پارس (سهامی عام) در تاریخ ۱۳۵۴ بصورت شرکت سهامی خاص تاسیس شده و در تاریخ ۱۳۷۳ در بورس اوراق بهادار پذیرفته شده است. مرکز اصلی شرکت در تهران و کارخانه آن در شهر صنعتی البرز قزوین واقع است. یخچال، فریزر، ماشین لباسشویی، کولر آبی و کولر گازی محصولات تولید شده در این کارخانه هستند.

کارتن البرز



شرکت کارتن البرز در سال ۱۳۵۲ تاسیس شد و در اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی تهران به ثبت رسیده است. در حال حاضر شرکت کارتن البرز جزو واحد های تجاری فرعی شرکت کارخانجات پارس الکتریک محسوب می شود. مرکز اصلی شرکت در محل کارخانه آن واقع در استان قزوین، شهرک صنعتی الوند قرار دارد. بهره برداری از کارخانه با ظرفیت ۴۰ هزار تن کارتن در سال آغاز گردیده و لیکن به علت آتش سوزی و جایگزینی ماشین آلات عملا به ۱۸ هزار تن کاهش یافته است.



شرکت
سرمایه گذاری
صنایع عمومی
تأمین



عالم آرا

گروه صنعتی عالم آرا (سهامی خاص) از خرداد ۱۳۸۵ فعالیت خود را به منظور احداث کارخانه های صنعتی ایلیاف شیشه و صنایع وابسته به آن از قبیل احداث کارخانه تولیدی لوله های GRP آغاز نموده است. کارخانه تولیدی لوله های GRP گروه صنعتی عالم آرا در شهرستان مرند در زمینی به مساحت ۲۱ هکتار واقع گردیده است.





شرکت سرمایه‌گذاری
صنایع عمومی تأمین